
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2024” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      
z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/457/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy autobusowe 2024”,  § 1.1. otrzymuje  brzmienie:     
 "§ 1.1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 155.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy zł.) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2024." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E67196-324F-4EBB-A1B1-68D445F96514. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/21/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej oraz zgodnie 
z art. 18 ust. 1,2 do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy. 

Art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, że wydatki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego  są przeznaczone na realizację zadań jako pomoc rzeczowa lub finansowa 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego. Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych stanowi, że z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja 
celowa lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze powyższe i w związku z wnioskiem Powiatu Wąbrzeskiego, biorąc pod uwagę cel 
działalności i potrzeby osób mieszkających na terenie gminy i powiatu planuje się dofinansowanie w kwocie 
155.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2024”, które swym 
zasięgiem obejmują teren gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E67196-324F-4EBB-A1B1-68D445F96514. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/21/24 
Data dokumentu 2024-08-13 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Powiatowe 
przewozy autobusowe 2024” 

Identyfikator dokumentu D6E67196-324F-4EBB-A1B1-68D445F96514 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-275882214 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 14:58:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E67196-324F-4EBB-A1B1-68D445F96514. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-13T12:58:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




